
ZARZĄDZENIE Nr 912/2021 

Burmistrza Gryfic 

z dnia 08.09.2021 r. 
 

w sprawie ogłoszenia składu Gminnej Rady Seniorów Gminy Gryfice oraz ustalenia 

terminu i miejsca pierwszego posiedzenia Gminnej Rady Seniorów Gminy Gryfice 
 

Na podstawie art. 5c ust. 2 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

713 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Gryficach Nr XXXVI/362/2021 z dnia 25.05.2021 r. 

w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów Gminy Gryfice oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego. Poz. 2798 z dnia 23 czerwca 2021 r.) i zarządzeniem Burmistrza Gryfic Nr 885/2021  

z dnia 05.08.2021 r. w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów do Gminnej Rady Seniorów Gminy Gryfice.  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Gminną Radę Seniorów Gminy Gryfice w następującym składzie: 

 

Lp. Imię Nazwisko Organizacja pozarządowa 

1 Teresa  PROFUS Gryficki Uniwersytet III Wieku w Gryficach 

2 Anna  TCHOROWSKA Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów Oddział w Gryficach 

3 Wanda  ŻANKOWSKA Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów Oddział w Gryficach 

4 Wiesław  SMALEC Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów Oddział w Gryficach 

5 Irena  DĘBICKA Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Koło Nr 4 w Gryficach 

6 Andrzej  JENDRZEJCZAK Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów Policyjnych w Gryficach 

7 Kazimiera  SZEWEŁA Stowarzyszenie Polaków Represjonowanych przez III Rzeszę w Gryficach 

8 Danuta  PRUSAKIEWICZ Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku w Gryficach 

9 Leonard  RYSAK Związek Emerytów i Rencistów Pożarnictwa RP w Gryficach 

10 Romuald  PODMOKŁY Związek Kombatantów RPiBWP w Gryficach 

11 Zofia  PAWLIK Polski Związek Niewidomych Okręg Zachodniopomorski Koło Gryfice 

12 Jadwiga  MILCZARCZYK Związek Sybiraków Koło Terenowe w Gryficach 

13 Maria  CHYLA Związek Żołnierzy WP Koło Nr 24 w Gryficach 

14 Henryk  KRAJNIK Związek Żołnierzy WP Koło Nr 35 w Gryficach 

 

§ 2 

Termin pierwszego posiedzenia Rady ustalam na dzień 30.09.2021 r. o godz. 12:00 w sali 

konferencyjnej Nr 102 w Urzędzie Miejskim w Gryficach. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu specjalistce ds. kultury i sportu Gminy 

Gryfice. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Przygotował: Henryk CHMIEL 


